



## لزوم اعتباربخشی به کارت‌های بازرگانی از سوی دستگاه قضا

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان به همراه نایب‌رئیس این اتاق با رئیس کل دادگستری استان دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، **امیر کشانی** رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان در این دیدار ضمن تقدیر از تعامل دستگاه قضا با اتاق بازرگانی اصفهان، خواستار اعتباربخشی به کارت‌های بازرگانی اعضا و حمایت بیشتر از فعالان اقتصادی در مجامع قضایی شد.

### جایگاه اتاق بازرگانی در اعتلای سطح اقتصاد کشور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است

**حجت الاسلام و المسلمین اسدالله جعفری** رئیس کل دادگستری استان نیز با اشاره به اهمیت نقش اتاق بازرگانی در شکوفایی اقتصاد، اظهار داشت: اتاق بازرگانی به واسطه جایگاهی که در اختیار دارد نقش بسیار اثرگذاری در شکوفایی اقتصاد، اشتغال، تولید و تجارت ایفا می‌کند و تاکنون نیز خدمات و برکات خوبی داشته است.

وی افزود: شرط اثرگذاری مثبت اتاق بازرگانی بر اقتصاد را می‌توان در سه مقوله خلاصه کرد؛ نخست این که با مهم شمردن این نقش، ارتقاء سطح کشور در مسائل اقتصادی تبدیل به دغدغه اعضای هیئت رئیسه شود؛ دوم این که با تحقیق و بررسی نقاط ضعف و قوت، استعدادها، ظرفیت‌ها، موانع، چالش‌ها و نقاط آسیب‌پذیر، به درستی شناسایی گردد و سوم اینکه با تقویت همت و تلاش مضاعف، با برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت در اجرای برنامه‌ها تلاش گردد.

عالی‌ترین مقام قوه قضاییه در استان، در ادامه از «اقتصاد مقاومتی» به عنوان نسخه‌ای شفاف‌بخش برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور یاد کرد و اظهار داشت: اقتصاد مقاومتی نسخه شفا بخشی است که رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) با در نظر گرفتن تمام چالش‌ها، موانع و ظرفیت‌ها برای بهبود اقتصاد کشور ارائه نموده‌اند و بسیاری از کارشناسان اقتصادی جهان که برخی از آن‌ها در جبهه مخالفان انقلاب حضور دارند این نظریه را فنی، جامع و موثر برای حل مشکلات اقتصادی کشور می‌دانند.

وی در ادامه بر نقش تعیین‌کننده و جایگاه اتاق بازرگانی تأکید و تصریح کرد: اگر اتاق بازرگانی با بانک مرکزی جایگاه تعریف شده و تثبیت شده‌ای داشته باشد، می‌تواند با بررسی مشکلات بازرگانی در حوزه مسائل ارزی، به صورت تخصصی و کارشناسی شده ورود و در مسیر رفع این مشکلات و تسهیل صادرات و واردات گام بردارد.

جعفری در پایان ضمن تبریک انتخاب رئیس و اعضای هیئت نمایندگان جدید اتاق بازرگانی اصفهان، بر تعامل هرچه بیشتر دادگستری کل استان با اتاق بازرگانی در حل مشکلات به ویژه مهار تورم و رشد تولید تأکید کرد.